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1) KUZEY IRAK'A YAPILAN İNŞAAT MALZEMESİ İHRACATI  
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nden alınan yazıda; Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) tarafından 1 Temmuz 2017 tarihi 
itibariyle yeniden başlatılan sevk öncesi inceleme uygulaması kapsamında, İbrahim Halil Gümrük 
Müdürlüğü’nün bir örneği ve çevirisi ekli yazıda; 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren inşaat malzemesi 
ihracatında IKBY tarafından yetkilendirilmiş bulunan İntertek Test Hizmetleri A.Ş. şirketinden 
alınacak "uygunluk belgeleri"nin aranacağı; söz konusu belgeler temin edilmeksizin gümrüğe ulaşan 
sevkiyatın ise mahrece iade edileceğinin belirtildiği ifade edilmektedir. 
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2) AB TARIM MEVZUATI DEĞİŞİKLİKLERİ  
 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından iletilen, Avrupa Birliği (AB) 

Resmi Gazetesi’nde yayımlanan tarım mevzuatındaki değişikliklere ilişkin olarak, AB Nezdinde 
Türkiye Daimi Temsilciliği’nden alınan 18.12.2017 tarihli yazının bir örneği ilişikte yer almaktadır.  
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3) ORDİNO HAKKINDA  
 

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’nden alınan 
yazıda aynen; “Bakanlığımıza intikal eden olaylardan, gümrük işlemlerinin yürütülmesi sırasında 
bazı Gümrük Müdürlükleri’nce ordino talep edildiği anlaşılmıştır.  

 
Bilindiği üzere; Gümrük Yönetmeliği’nin, “Eşyanın teslimi” başlıklı 130 uncu maddesinin 

birinci fıkrasında; 
 

“Eşya, boşaltma yerinde konşimentoda teslim edileceği gösterilen ve bir nüshasını taşıyan 
kimseye ve eğer konşimento emre muharrer ise ciro ile devralmış şahsa teslim olunur.” hükmüne de 
yer verilmiştir.   

 
Ayrıca, gümrük mevzuatında ordinoya ilişkin hüküm bulunmamaktadır. 

 
Bu çerçevede, gümrük mevzuatında yer almayan bir belge olan ordino, gümrük 

işlemlerinin herhangi bir aşamasında Gümrük Müdürlükleri’nce aranmayacaktır.” denilmektedir. 
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4) ORGANİK TARIM ÇALIŞTAYI  
 

Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alınan yazıda; İzmir/Çeşme Radisson Blu Otel'de 22-
24 Ocak 2018 tarihleri arasında, EİB bünyesindeki Tarım Birlikleri, Ekolojik Tarım Organizasyonu 
Derneği (ETO) ve Tarımsal Ürün Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşları Derneği (KSKDER) 
işbirliğiyle “Organik Tarım Çalıştayı” düzenleneceği ve anılan çalıştaya katılımların info@eto.org.tr 
adresine bildirilmesi gerektiği ifade edilmekte olup, çalıştay taslak programı ve katılıma ilişkin 
bilgilerin yer aldığı duyuru ektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

 

3 
    

mailto:info@eto.org.tr

